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CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALLA

SIL/IPERMARFCROSS 2 Prova - Gabicce Mare (PU)

TROFEOD GAETANGOD DI STEFANDO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 2

B

Quad Elite + Sport Gabicce Mare (PU) 0,800 Km.
Prima Manche 19/02/2017 13:00 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:10:38 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:13.457 +0.376 13:14:21.655
(25) MASTRONARDI SIMONE (994) CINOTTI MARIO 4 1:14.366 +1.285 13:15:36.021
1 13:11:45.097 1 13:11:46.511 5 1:13.742 +0.661 13:16:49.763
2 1:07.751 +0.678 13:12:52.848 2 1:10.818 +0.785 13:12:57.329 6 2:09.741 +56.660 13:18:59.504
3 13:13:59.921 3 13:14:07.362 7 1:14.744 +1.663  13:20:14.248
4 1:07.800 +0.727 13:15:07.721 4 1:13.017 +2.984 13:15:20.379 8 1:13.231 +0.150 13:21:27.479
5 1:10.010 +2.937 13:16:17.731 5 1:12.610 +2.577 13:16:32.989 9 13:22:40.560
6 1:11.003 +3.930 13:17:28.734 6 1:13.226 +3.193 13:17:46.215 10 1:14.164 +1.083 13:23:54.724
7 1:20.086 +13.013 13:18:48.820 7 1:16.844 +6.811 13:19:03.059 11 1:18.058 +4.977 13:25:12.782
8 1:08.182 +1.109 13:19:57.002 8 1:15.014 +4.981 13:20:18.073 12 2:59.132 +1:46.051 13:28:11.914
9 1:07.138 +0.065 13:21:04.140 9 1:14.454 +4.421 13:21:32.527
10 1:08.698 +1.625 13:22:12.838 10 1:14.588 +4.555 13:22:47.115 (30) GAMBONI CARLA
1 1:09.424 +2.351 13:23:22.262 1 1:16.546 +6.513 13:24:03.661 1 13:11:58.793
12 1:10.930 +3.857 13:24:33.192 12 1:15.783 +5.750 13:25:19.444 2 1:17.494 +1.260 13:13:16.287
13 1:10.050 +2.977 13:25:43.242 13 1:57.047 +47.014 13:27:16.491 3 1:18.317 +2.083 13:14:34.604
14 1:12.320 +5.247 13:26:55.562 14 1:20.709 +10.676 13:28:37.200 4 13:15:50.838
15 1:13.889 +6.816 13:28:09.451 5 1:18.137 +1.903 13:17:08.975
(151) GHIZZO EDDY 6 1:21.274 +5.040 13:18:30.249
(7) CICERI NICOLA 1 13:11:51.778 7 1:21.310 +5.076 13:19:51.559
T 13:11.43.452 2 13:13:06.204 8 1:22.531 +6.297  13:21:14.090
2 1:11.320 +3.160 13:12:54.772 3 1:16.888 +2.462 13:14:23.092 9 1:20.423 +4.189 13:22:34.513
3 13:14:02.932 4 1:17.218 +2.792 13:15:40.310 10 1:19.474 +3.240 13:23:53.987
4 1:11.321 +3.161 13:15:14.253 5 1:14.783 +0.357 13:16:55.093 11 1:22.845 +6.611 13:25:16.832
5 1:10.873 +2.713 13:16:25.126 6 1:18.742 +4.316 13:18:13.835 12 3:07.288 +1:51.054 13:28:24.120
6 1:10.575 +2.415 13:17:35.701 7 1:17.435 +3.009 13:19:31.270
7 1:12.407 +4.247 13:18:48.108 8 1:15.454 +1.028 13:20:46.724 (74) BERNARDONI LUCA
8 1:09.239 +1.079 13:19:57.347 9 1:15.259 +0.833 13:22:01.983 1 13:12:01.213
9 1:10.020 +1.860 13:21:07.367 10 1:16.147 +1.721 13:23:18.130 2 13:13:21.257
10 1:09.622 +1.462 13:22:16.989 1n 1:20.365 +5.939 13:24:38.495 3 1:22.652 +2.608 13:14:43.909
1 1:08.987 +0.827 13:23:25.976 12 1:17.223 +2.797 13:25:55.718 4 1:22.668 +2.624 13:16:06.577
12 1:10.619 +2.459 13:24:36.595 13 1:23.436 +9.010 13:27:19.154 5 1:24.205 +4.161 13:17:30.782
13 1:10.368 +2.208 13:25:46.963 14 1:23.007 +8.581 13:28:42.161 6 1:25.548 +5.504 13:18:56.330
14 1:13.963 +5.803 13:27:00.926 7 1:25.580 +5.536 13:20:21.910
15 1:14.602 +6.442 13:28:15.528 (8) FARRI MAICOL 8 1:24.427 +4.383 13:21:46.337
1 13:11:59.332 9 1:24.343 +4.299 13:23:10.680
(88) FONTANAZZI ALESSANDRO 2 13:13:12.159 10 1:24.256 +4212  13:24:34.936
1 13:11:53.121 3 1:47.438 +34.611 13:14:59.597 11 2:58.997 +1:38.953 13:27:33.933
2 1:15.660 +2.436 13:13:08.781 4 1:25.470 +12.643 13:16:25.067 12 1:36.623 +16.579 13:29:10.556
3 1:14.855 +1.631 13:14:23.636 5 1:19.454 +6.627 13:17:44.521
4 1:14.916 +1.692 13:15:38.552 6 1:19.776 +6.949 13:19:04.297 (52) ROAGNA NICOLO!
5 1:14.906 +1.682 13:16:53.458 7 1:17.978 +5.151 13:20:22.275 1 13:11:52.415
6 1:17.259 +4.035 13:18:10.717 8 1:19.013 +6.186 13:21:41.288 2 1:14.812 +1.085 13:13:07.227
7 1:15.215 +1.991 13:19:25.932 9 1:17.473 +4.646 13:22:58.761 3 13:14:20.954
8 1:15.096 +1.872 13:20:41.028 10 1:22.116 +9.289 13:24:20.877 4 1:14.318 +0.591 13:15:35.272
9 13:21:54.252 1 1:22.846 +10.019 13:25:43.723 5 1:13.815 +0.088 13:16:49.087
10 1:15.741 +2.517 13:23:09.993 12 1:23.909 +11.082 13:27:07.632 6 2:50.662 +1:36.935 13:19:39.749
11 1:16.523 +3.299 13:24:26.516 13 1:18.897 +6.070 13:28:26.529 7 1:16.494 +2.767 13:20:56.243
12 1:15.711 +2.487 13:25:42.227 8 1:17.556 +3.829 13:22:13.799
13 1:22.707 +9.483 13:27:04.934 (99) MONTI MICHELE MARCO 9 1:18.745 +5.018 13:23:32.544
14 1:20.926 +7.702 13:28:25.860 1 13:12:02.325 10 1:18.900 +5.173 13:24:51.444
2 1:19.509 +0.005 13:13:21.834 1 1:20.176 +6.449 13:26:11.620
(56) GIGLI DAVIDE 3 1:22.966 +3.462 13:14:44.800 12 3:55.772 +2:42.045 13:30:07.392
1 13:11:56.992 4 1:22.418 +2.914 13:16:07.218
2 13:13:10.527 5 18:17:26.722 (50) I0LI MATTIA
3 1:17.297 +3.762 13:14:27.824 6 1:23.722 +4.218 13:18:50.444 1 13:11:50.357
4 1:15.196 +1.661 13:15:43.020 7 1:23.936 +4.432 13:20:14.380 2 13:13:04.935
5 1:15.324 +1.789 13:16:58.344 8 1:25.236 +5.732 13:21:39.616 3 1:15.084 +0.506 13:14:20.019
6 1:18.089 +4.554 13:18:16.433 9 1:27.873 +8.369 13:23:07.489 4 1:17.708 +3.130 13:15:37.727
7 1:15.419 +1.884 13:19:31.852 10 1:31.156 +11.652 13:24:38.645 5 1:19.454 +4.876 13:16:57.181
8 1:15.560 +2.025 13:20:47.412 11 1:30.868 +11.364 13:26:09.513 6 1:26.066 +11.488 13:18:23.247
9 1:15.644 +2.109 13:22:03.056 12 1:34.483 +14.979 13:27:43.996 7 1:23.047 +8.469 13:19:46.294
10 1:14.691 +1.156 13:23:17.747 13 1:35.143 +15.639 13:29:19.139 8 1:26.770 +12.192 13:21:13.064
1 1:16.501 +2.966 13:24:34.248 9 1:24.470 +9.892 13:22:37.534
12 1:16.818 +3.283 13:25:51.066 (9) PORRACIN MAJCOL 10 2:26.669 +1:12.091 13:25:04.203
13 1:18.917 +5.382 13:27:09.983 1 13:11:54.195 1 6:21.576 +5:06.998 13:31:25.779
14 1:16.804 +3.269 13:28:26.787 2 1:14.003 +0.922 13:13:08.198
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
B = o B ] SUES o vomvier Cusmse MATONS ST B wwwee LMoo, <=2 N2
EEEES  Guec) E &mm ‘*E @ ATHENA _Z= E el G 27 S;.{s%:o E‘l’hE‘N

Al o roLmms s> (@NITIR e (7 Andreanl £ Tios E=Em
Stampato: 19/02/2017 13:33:00 Pagina 1/2




N S < / o Milas

wheel

CAMPIONATI INTERNAZIODONALLI ID’ITAIL IA

SL/PERMARECROSS ., .

TROFEODO GAETANDO DI STEFEFANDOD

Int.li d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 2

Quad Elite + Sport Gabicce Mare (PU) 0,800 Km. ._.;.
Prima Manche 19/702/2017 13:00 . ...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:10:38 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(17) GALIZZI PAOLO
1 13:11:54.898
2 1:14.521 13:13:09.419
3 2:11.637 +57.116 13:15:21.056
4 1:15.295 +0.774 13:16:36.351
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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